

# **FALK KRAMER ApS**

Skovgårdsvej 8  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2019**

**Kim Falk Kramer**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FALK KRAMER ApS  
Skovgårdsvej 8  
7200 Grindsted

CVR-nr: 33047789  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i drift af værtshus samt udlejning af ejendom.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 151.351, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>589.839</b>	<b>854.664</b>
Personaleomkostninger .....	1	-335.162	-204.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.788	-36.788
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>217.889</b>	<b>613.204</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	1.397
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-13.972	-449
Andre finansielle omkostninger .....		-8.689	-13.725
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.228</b>	<b>600.427</b>
Skat af årets resultat .....		-43.877	-133.151
<b>Årets resultat .....</b>		<b>151.351</b>	<b>467.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	460.000
Overført resultat .....		1.351	7.276
<b>I alt .....</b>		<b>151.351</b>	<b>467.276</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		58.270	87.404
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>58.270</b>	<b>87.404</b>
Grunde og bygninger .....		467.402	475.056
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>467.402</b>	<b>475.056</b>
Deposita .....		18.757	18.757
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.757</b>	<b>18.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>544.429</b>	<b>581.217</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.763	40.034
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.763</b>	<b>40.034</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.785
Udskudte skatteaktiver .....		808	0
Andre tilgodehavender .....		8.202	6.503
Periodeafgrænsningsposter .....		11.637	16.562
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.647</b>	<b>24.850</b>
Likvide beholdninger .....		462.694	488.507
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>533.104</b>	<b>553.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.077.533</b>	<b>1.134.608</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		38.750	38.750
Overført resultat ....		15.753	14.402
Forslag til udbytte ....		150.000	460.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>284.503</b>	<b>593.152</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.960
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1.960</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		4.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.146	83.489
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		516.330	60.375
Skyldig selskabsskat .....		46.645	131.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.309	262.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>793.030</b>	<b>539.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>793.030</b>	<b>539.496</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.077.533</b>	<b>1.134.608</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	329.902	201.462
Andre omkostninger til social sikring	5.260	3.210
	<u>335.162</u>	<u>204.672</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>303.940</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>303.940</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-216.536
Årets afskrivning	-29.134
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-245.670</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>58.270</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for FK Holding Grindsted ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor Ejerforeningen Vestparken er der givet pant på kr. 25.000 i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018 tkr. 467.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2